
  

 

 

Decreto n.             /2025 
Titolo  VII Classe 16  
Fascicolo n.  
Allegati:  

 

Oggetto: Procedura di selezione avviso n. 10/2025 - Studio floristico 
e vegetazionale in relazione all’entomofauna di ambiente di 
risaia - nomina di Commissione giudicatrice.   

 

 

- 1 - 
 

                                    Pavia, data e ora del protocollo  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Visto che il giorno 23/05/2025 alle ore 12:00 sono scaduti i termini di presentazione delle domande 
di partecipazione alla procedura di selezione per l’affidamento dell’incarico avente ad 
oggetto - Studio floristico e vegetazionale in relazione all’entomofauna di ambiente di risaia, 
presso il Dipartimento di Scienze della Terra e dell'Ambiente dell'Università degli Studi di 
Pavia, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo dal 8/05/2025 al 23/05/2025 con avviso n. 
10/2025;  

Vista la delibera rep. n. 176/2025 del Consiglio di Dipartimento del 29/04/2025 con la quale è stato 
indetto pubblico concorso per il conferimento di un incarico a carattere individuale 
temporaneo in regime di lavoro autonomo occasionale o professionale per le esigenze del 
Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente dell’Università degli Studi di Pavia; 

Preso atto del deposito agli atti della domanda di partecipazione presentata dal candidato: 
- Vegini Emanuele 
Richiamata la delibera n. 203/2025 del Consiglio di Dipartimento del 27/05/2025 con la quale sono 

stati designati il Prof. Daniele Pellitteri Rosa, la Prof.ssa Agnese Marchini, la Prof.ssa 
Nicoletta Mancin, il Prof. Andrea Mondoni; 

Accertato che la nomina di una Commissione giudicatrice di procedura selettiva non comporta 
alcun onere finanziario a carico del budget del Dipartimento, in quanto nessun compenso 
può essere riconosciuto ai Commissari; 

 Ritenuta la necessità di provvedere 
DECRETA 

La nomina della seguente Commissione giudicatrice della suddetta procedura di selezione: 
Prof. Daniele Pellitteri Rosa- Professore Associato - Presidente 
SSD BIOS-03/A – Zoologia (ex BIO/05) 
Prof.ssa Agnese Marchini – Professore Ordinario - Componente 
SSD BIOS-05/A - Ecologia (ex BIO/05) 
Prof.ssa Nicoletta Mancin - Professore Associato - Componente con funzioni di segretario 
SSD GEOS-02/A Paleontologia e paleoecologia (ex GEO/01)      verbalizzante 
tutti afferenti al Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente 
                                                                                                     
Designa altresì il Prof. Andrea Mondoni, Professore Associato, SSD BIOS-01/C - Botanica 
ambientale e applicata, (ex BIO/03) quale membro supplente nel caso di sopravvenuta 
impossibilità da parte di uno dei Commissari, tutti afferenti al Dipartimento di Scienze della Terra 
e dell’Ambiente dell’Università di Pavia. 
  
Contestualmente assegna alla suddetta Commissione un mandato a concludere la procedura di 
selezione entro il mese di luglio. 

 Il Direttore del Dipartimento 
          Prof. Silvio Seno 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 


		2025-05-29T07:23:35+0200
	IT
	Silvio Seno




